
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte
19 2 5 18 1 9

14

0
10

1
13

3
14

4 5 6
Auszeit

1:5

Ende
13:21 B  Potsdamer VC 91 II R

I II III IV V VI Punkte
40 7 8 16 10 11

25

╳

19
2
22

8
23

12
25

14 16
Auszeit

19:10

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  Potsdamer VC 91 II S

I II III IV V VI Punkte
7 8 16 10 11 40

239
6:11
11:14
0
11
20

4
12
21

5
13
23

6
14

7
15

8
16

Auszeit

4:7
13:18

Ende
13:49 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
9 19 2 5 18 1

2513 8
22:21 22:21

╳

13
21

2
14
22

9
15
23

10
18
25

11
19

12
20 Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte
19 2 5 18 1 9

2113
8:7

11:17
4
21

8 10 11 15 16 Auszeit

10:10
11:14

Ende
14:16 B  Potsdamer VC 91 II R

I II III IV V VI Punkte
40 7 8 16 10 11

259
18:15

╳

22
2
25

7 10 18 19 Auszeit

2:7
18:14

S
A
T
Z

4

Start
14:19 B  Potsdamer VC 91 II S

I II III IV V VI Punkte
40 10 8 16 9 11

25

0
10
21

1
11
22

2
12
24

4
13
25

5
19

7
20

Auszeit

7:10
21:21

Ende
14:45 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
9 19 2 5 18 1

2313 8
11:11 11:11
14:13 14:13

╳

10
19

1
11
21

3
12
22

4
13
23

6
14

7
18

Auszeit

14:16
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

A  VC Schlafmützen 13 vs. Potsdamer VC 91 II B
Spiel 38 02.12.2023 13:00 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule
14974 Ludwigsfelde

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schlafmützen 13 11/14
1 Brandenburg, Damai X
2 Schmidt, Florian X
4 Stankat, Lucas X
5 Schulz, Tom X
8 Adam, Colin Elias X
9 Zimmermanns, Luca … X

11 Schmidt, Thilo X
13 Dung Su, Tri X
17 Bült, Linus
18 Niemeier, Jonas Al… X
19 Böttner, Aidan Quinn X
A  Libero
4 Stankat, Lucas X

11 Schmidt, Thilo X
A  Offizielle

C

B  Potsdamer VC 91 II 8/14

7 Heniqui, Jannis Alexa… X
8 Rühmkorff, Ciaran X
9 Schüler, Joseph X

10 Rinnert, Tobias X
11 Barthel, Alexandre X
12 Lange, Matthias X
16 Jasinski, Louis X
40 Volgmann, Dag X

B  Libero

12 Lange, Matthias X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  Schlafmützen 13
Potsdamer VC 91 II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 21 25 1 0 1
1 2 1 25 2 25 23 0 2 2
2 2 0 21 3 24 25 1 1 2
2 4 0 23 4 26 25 1 0 2

5
6 8 1 83 96 98 3 3 7
Start: 13:00 Ende: 14:45 Dauer: 1:45

Sieger: Potsdamer VC 91 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gorgas, Julius 1
2 Striegel, Tim 2

Schr. Singer, Emil
Assist. Kornelson, Tim

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


