

Landesklasse Mitte Männer

Männer

(A) VC Schlafmützen 13 vs. Potsdamer VC 91 II (B)

Spiel 38

02.12.2023 13:00 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule 14974 Ludwigsfelde



T	S	Start 13:00	A	A Schlafmützen 13			s	Ende 13:21		B Potsdamer VC 91 II R				S	Start 13:24		B Potsdamer \		mer VC		s	Ende 13:49		(A) Schlafmütz				R				
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Startaufstellung]	19 2	5	18	1	9		40	7	8	16	10	11		+	7	8	16	10	11	40		9	19	2	5	18	1				
Auswechsel- spieler Spielstand							14							25		(9)						23		13			8		25			
Auswechsel- spieler Spieletand	17				+	1									7	6:11	1	1						22:21			22:2	1				
Spieler Spielstand	_						_										4							22.21			22.2	4	-			
1 5	-															11:14	4															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 1 10 13	(14)	4	5	6	Auszeit	X 19	2 22	8 23	12 ②	14 16	16	Auszeit	2	0 11	4 5 12 13	5 12	6 14	7 15	8 16	Auszeit	χ 2 13 14	2 14	9 15 23	10 18 25	11 19	12 20	Auszeit			
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	_	10 13	14)					11.9	22	23	(3)					20	21	13 23	14	13	10	4:7	21	22	23	25	19	20				
4. 8.							1:5							19:10		20		9				13:18			20	9			21:19			
		Ctout							da	_						-	tout	_					 	ada.	_							
	S	Start 13:52	(A	A Schlafmützen 1			S	Ende 14:16		B)	Potsdamer VC		C 91 II	R	S		Start 14:19		Potsdai	otsdamer VC 91 I		II S	14	nde 1:45	(A)	Schla	ıfmütz	en 13	R			
Aufschlagfolge	Λ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Startaufstellung		19 2	5	18	1	9		40	7	8	16	10	11	i dinte	$\overline{}$	40	10	8	16	9	11	· anne	9		2	5	18	1				
Spielernr. Auswechsel- spieler Spieler	IT.		Ť	(13)			21		9	-	10	10	11	25	Т	70	10	-	10	3		25		(13)		Ť	(8)		23			
Auswechsel- spieler Spielstand	7			$\overline{}$											7		1					23		\sim			$\overline{}$					
	_			8:7					18:15		\perp				_								11:11				11:1		_			
1 5	-			11:17	7																			14:13			14:1	.3				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	4 (8	10	11	15	16	Auszeit	X 22	∾ (§)	7	10	18	19	Auszeit	4	0	1	2	4	5 19	7 20	Auszeit	X 10	1	31	4	6	7	Auszeit			
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	3	21)					10:10	22	25)					2:7	4	10 21	11 22	12 24	13 1 25	19	20	7:10	10	11 21	12 22	13 14 23	18	14:16				
4. 8.							11:14							18:14		_1	22	24	وع			21:21	19	21	~~	وع			21:22			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	SATZ 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11	111				Punk	1 E 2 S 4 S 5 S 8 A 9 Z 11 S 13 E 17 E 18 (6	Brande Schmic Stanka Schulz Adam, Zimme Schmic Dung S Bült, Li	Colin E rmanns dt, Thilo Su, Tri	Dama an s Elias s, Luc	ai	X	7 Hen 3 Rüh 9 Schi 0 © R 1 Bart 2 Lang 6 Jasi	mkorff, C üler, Jose innert, To hel, Alex ge, Matth nski, Lou mann, D	nis Alexa iaran iph bias andre ias		
Sanktionen Bemerkungen / B H D A/B Satz Spielstand										Ergebnisse Potsdamer VC 91							ibero	<u>, </u>														
			<u> </u>													A Schlafmützen 13								t, Luca	S		ge, Matth	ias				
																					A W G P Satz Dauer P G W A						Stankat, Lucas X 12 Lange, Mail Schmidt, Thilo X B Offizielle					
																A W	G P	Satz	Daue	r P	G W	A 11 S	Schmid	dt, Thilo)		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		-ialla			
																1 0		1	Daue 21 25	25	G W A 1 0 0	1 (A) (Schmic Offizie	-)		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		zielle			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Gorgas, Julius
 1

 2
 Striegel, Tim
 2

 Schr.
 Singer, Emil

Assist. Kornelson, Tim

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP